
 

 

 

 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №73 комбинированного вида" 

660055 г. Красноярск, пр. Металлургов, 15А  Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО  

 

 

 
 

Об утверждении Программы наставничества и персонализированных программ 

наставничества в МБДОУ №73 

 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБДОУ 

№73, утвержденной приказом заведующего от 31.08.2022 №181/3-п 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу наставничества педагогов МБДОУ №73 

2. Утвердить персонализированные программы наставничества 

3. Наставникам отчитываться о реализации цикла наставнической работы 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации заведующий    А.В. Милюхина  

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 242/1-п 01.10.2022 


		2023-05-16T16:30:50+0700
	Милюхина Альбина Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




